
اقتصاد کیش- دولت دوازدهم 
طرح هــای فصلی را برای حمایت از 
کتابفروشــان اجرا کرد. این بارطرح 
تابستانه کتاب با افزایش ۵۰ درصدی 
ســقف خریــد و ۲۰ درصد تخفیف 
برگزارمی شــود. میزان سقف خرید 
کتاب به ۳۰۰ هزار تومان رســید.بنابر 
گفته های هومان حســن پور در روز 
گذشته اجرای طرح تابستانه کتاب آن 
هم درشرایط کرونایی خوب است و 
تقویت مالی کتابفروشــان را به همراه 

دارد. 
در ایــن میان افزایــش بودجه 
اختصاص یافته به طرح و سقف ۳۰۰ 
هزار تومانی خریــد کتاب می تواند 
به کتابفروشــان به خوبی کمک کند 
عــاوه بر آن تهیــه کتاب های مورد 
نیــاز مخاطبان بخشــی از نقدینگی 

کتابفروشان را تامین می کند.
در ایــن میان مســئله ای وجود 
دارد کــه هومان حســن پــور به آن 
اشــاره کرده و گفته است: این روز ها 
شنیده ایم که برخی از کتاب ها توسط 
کتاب فروشان درخواست می شود، اما 
ناشــر موجودی ندارد و به دلیل نبود 
کاغــذ و قیمت بالای آن در بازار آزاد 

امکان چاپ کتاب هم وجود ندارد.
اتمام موجودی کتاب ها در 

تمام سال رخ می دهد

مدیــر  دار،  جربــزه  بهــداد 
کتابفروشی اساطیر در این باره اظهار 
کرد: ناشــر مقداری موجــودی در 

انبارهایش دارد. 
ممکن است در طرح تابستانه هم 
یکی دو کتاب در کتابفروشی ها وجود 
نداشته باشد. این مسئله امری طبیعی 
اســت در تمام زمان هــا و طرح های 
عیدانه و زمســتانه هم دیده می شد. از 
سوی دیگر ناشر هم نمی تواند سریع 
کتاب را منتشر و در کتابفروشی عرضه 

کند.
وی افــزود: هم اکنون تیراژ های 
کتاب به دلیل رکود بازار نشر و گرانی 
کاغذ بســیار کاهش یافته است. برای 
مثال حدود بیش از یک ســال است 
که انتشــارات اســاطیر کاغذ دولتی 
دریافــت نکرده. در چنین شــرایطی 
ناشر باید کاغذ مورد نیازش را از بازار 
آزاد تامیــن کند. قیمت کاغذ در بازار 

آزاد هم افزایش می یابد؛ این مسئله در 
سایر ملزومات انتشار کتاب از جمله 

زینک و مرکب هم وجود دارد.
مدیر کتابفروشــی با اشــاره به 
اجبار ناشــر برای انتشار کتاب هایش 
با حداقل شــمارگان اظهار کرد: ناشر 
پس از اتمام سه عنوان کتابش مجبور 
می شود در شرایط کنونی نشر یکی از 
این ســه کتاب را برای انتشار مجدد 
انتخاب کند و نمی تواند همه آن ها را 
دوباره منتشر کند. برای مثال موجودی 
۳۰ تا ۴۰ عنوان کتاب انتشارات اساطیر 

تمام شده و هنوز منتشر نشده است.
بیشــتر  تخفیــف 
کتابفروشی ها به مخاطبانشان 

در طرح تابستانه کتاب
وی بیان کرد: ناشــران دیگر از 
جمله ثالث و چشــمه از میان بیش از 
هفتصد تا هشــتصد کتاب که تاکنون 
منتشــر کرده اند تعدادی کتاب دارند 

که موجودی آن تمام شــده اســت و 
هنوز آن را منتشــر نکــرده اند، چون 
در شرایط کنونی می توانند کتاب را با 
حداقل شمارگان منتشرکنند. این کار 
با توجه به امکانات کار آسانی نیست. 
از ســوی دیگر اکثر کتابفروشــان در 
برخــی مواقع حتی بیش از ۲۰ درصد 
به مشــتری تخفیــف می دهند و تنها 
میزان تخفیفشان را به سقف ۳۰۰ هزار 
تومــان محدود نمی کننــد این کار را 
برای جلب مشتری و احترام به کتاب 
انجام می دهنــد. در این مواقع قیمت 
کتاب های یک مشــتری به ۳۵۰ هزار 
حتی گاهی ۴۰۰ هزار تومان رســیده 
اســت. با این اقدام در عمل مقداری 
از تخفیف کتاب را خودشــان تقبل 
می کنند و کتاب را با تخفیف بیشتری 

به مشتری می دهند.
پیش از این صفــا امیری، مدیر 
مســئول انتشــارات براق از رسیدن 

قیمت کاغذ گاسه به بندی ۶۰۰ هزار 
تومان خبر داده بود و آن را مانعی بر سر 
راه تولید کتاب های کودک و نوجوان 
دانسته بود. این مسئله در کاغذ تحریر 

هم دیده می شود
قیمت کاغذ در بازار آزاد از 

۶۰۰ هزار تومان فراتر رفت
احمد دولت آبادی، مدیرمسئول 
انتشــار نگارتابان با اشاره به موجود 
بودن کاغذ تحریر در بازار آزاد درباره 
قیمــت آن اظهارکرد: قیمت کاغذ در 
بــازار آزاد به بندی بیش از ۶۰۰ هزار 
تومان رسیده است. در این میان کاغذ 
دولتی به ناشــران از بهمن ماه ســال 

گذشته تاکنون رو به رو هستند.

وی افــزود: ناشــران عاقه مند 
هستند کتاب هایشان را با قیمت پایین 
در بازار نشر عرضه کنند، چون عرضه 
کتــاب با قیمت بالا به ضرر ناشــران 
تمام می شــود. وقتــی قیمت کتاب 
افزایش پیدا می کنــد مخاطبان آن را 

تهیه نمی کنند.
نبــود کاغــذ دولتــی در بازار 
نشــر به این دلیــل رخ داد که کاغذ از 
لیست کالا های اساســی خارج شد 
در نتیجــه ارز دولتی برای واردات آن 
اختصاص نیافت. پس از رایزنی های 
وزارت ارشاد دوباره کاغذ در لیست 
کالا های اساسی قرار گرفت به دنبال 
آن معاونت فرهنگی وزارت ارشاد در 

اطاعیه ای از واردکنندگان خواست 
برای واردات کاغذ اقدام کنند.

ارسال اسامی وارد کنندگان 
کاغــذ به بانک مرکزی و وزارت 

صمت
محسن جوادی، معاون فرهنگی 
وزارت ارشــاد درباره آخرین شرایط 
واردات کاغــذ بــه کشــور گفت: 
بررسی های معاونت فرهنگی وزارت 
ارشاد در زمینه وارد کنندگان کاغذ به 
اتمام رســیده است هم اکنون اسامی 
آن ها مشــخص شده و کار های آن ها 
به در این وزارتخانه به اتمام رســیده 

است.
وی افزود: اسامی وارد کنندگان 

کاغذ را بــرای دریافــت ارز دولتی 
تخصیص داده شده به واردات کاغذ به 
بانک مرکزی و وزارت صمت معرفی 
کردیــم. انجام کار های واردات کاغذ 
تا این مرحله می تواندتضمین خوبی 
برای واردات راحت تر آن به کشــور 

در آینده باشد.
دراین میــان تنها به همت بانک 
مرکزی و وزارت صمت برای کمک 
به واردات کاغذ به کشــورنیاز داریم 
با واردات کاغــذ و اختصاص آن به 
ناشران می توان تا حدی از مشکات 
ســر راه ناشــران برای انتشار کتاب 
هایشان کاســت و راه را برای انتشار 

راحت تر کتاب ها هموار کرد.

اقتصــاد کیــش- حمیدرضا 
شــاه آبادی با بیان که یک پای نوجوانان 
در کودکی است و یک پا در بزرگسالی 
می گویــد: به هیچ وجه نباید کودکان و 
نوجوانان را از مواجهه با دنیای بزرگسالی 
دور بدانیم، این یک  ضرورت است که 
بچه ها به تدریج باید تمامی واقعیت ها 
را بشناسند و خودشان را برای مواجهه 

با آن ها آماده کنند.
این نویســنده ادبیــات کودک و 
نوجــوان درباره مفاهیم بزرگســالانه 
در ادبیــات کودک و نوجــوان اظهار 
کــرد: معمولا اعتقاد بر این اســت که  
اصلی تریــن هــدف ادبیــات کودک 
نظام یافته کــردن معصومیت کودکانه 
در دوره بزرگســالی است؛ کودکان با 
معصومیتی به دنیــا می آیند و زندگی 
می کنند و نوع نگاه کودکانه، نوعی نگاه 
حاکی از  معصومیتی اســت که هنوز به 
آلودگی های بزرگسالی آغشته نشده و 
جهان را به گونه ای تفسیر می کند که از 

معصومیت او برمی خیزد.
او افــزود: منتهــا ایــن بچه باید 
بزرگ شود و در مناسبات بزرگسالانه 
برای خود جایــی پیدا کند  و بتواند به 
حیات خــود ادامه دهــد، بتواند امرار 

معاش و تولید ثروت کند، ازدواج کند 
و با هم نوعان خود ارتباط برقرار کند و 
در عیــن حال ما دل مان نمی خواهد آن 
معصومیت کودکــی از بین برود. اما به 
ایــن هم فکر می کنیــم  که اگر با همان 
نگاه معصومانه وارد دنیای بزرگسالانه 
شود قطعا لطمه می بیند. فلسفه ادبیات 
کودک و آموزش و پرورش این اســت 
کــه معصومیت اولیــه ای را که بچه ها 
دارند به معصومیت ثانویه  تبدیل کنیم 
و در عین این که توانایی زندگی در میان 
بزرگســالان را به کــودک می دهد، آن 

معصومیت را هم حفظ می کند.
شــاه آبادی خاطرنشــان کــرد: 
فلســفه ادبیــات تبدیــل معصومیت 
اولیه به معصومیــت ثانویه نظام یافته، 
تعریف شــده و آگاهانه است و در عین 
حال توانایی مواجهه فرد را با مســائل 
بزرگســالانه نمی گیرد. با این حساب 
ما )نویســنده های ادبیات کودک( باید 
نگاهی به معصومیت داشــته  باشیم و 
نگاهی هم داشته باشیم به جهان خارج 
از معصومیــت و ایجاد یک هماهنگی 
میــان این  دو و ســعی کنیم تا از جهان  

معصومیت خودمان خارج نشــویم و 
در عیــن حال  بتوانیــم آن معصومیت 
را نظام منــد کنیم و به آن جهت بدهیم. 
با این حســاب به هیچ وجه نمی توانیم 
کــودکان و نوجوانــان را از مواجهه با 
دنیای بزرگســالی دور بدانیم. این یک  
ضرورت است که بچه ها به تدریج باید 
تمامی واقعیت ها را بشناسند و بدانند و 
خودشان را برای مواجهه با آن ها آماده 
کنند. در عین حال باید حواس مان باشد 
تا نگاه دیگرمان به معصومیت آن ها باشد 
و نوع ارائه محتوای مرتبط با  این مسائل 
نباید به گونه ای باشد که معصومیت را 
برای همیشه از بین ببرد، بلکه باید آن را 

منظم، نظام یافته و جهت دار کند.
 نویســنده »دروازه مــردگان« و 
»لالایی برای دختر مرده« درباره گرایش 
نوجوانان به خواندن کتاب بزرگســال 
نیز اظهار کرد: این که نوجوانان به کتاب 
بزرگسال عاقه نشان دهند یک امر کاما 
طبیعی است و برای همه ما پیش آمده و 
در آینده هم برای همه پیش می آید، اصا 
هم چیز مذموم و بدی نیست. نوجوان 
یک  پایش در بزرگســالی است و یک 

پایش در کودکی، به همین دلیل همیشه 
دوست دارد به جهان بزرگسالان سرک 
بکشــد، و در عین حال دوست ندارد 
از جهان کودکی خیلی ســریع خارج 
شــود.  ممکن اســت تظاهرات اولیه 
یک نوجوان نشــان دهد که دوســت 
دارد از جهانی کودکی خارج شــود اما 
در عمــل نمی تواند از برخی مواهب و 
شــیرینی های دوره کودکی دل بکند. 
فرض کنید نوجوانی کتاب بزرگســال 
می خواند، مثا شعرهای فروغ فرخزاد 
و سهراب سپهری و دیگران را بخواند، 
اما همان نوجوان احتمالا انیمیشن های 
کودکانــه را همچنــان می بیند و لذت 
می بــرد و نمی تواند بیــن این دو فرق 
بگذارد، زیرا یک پایش در کودکی است 
و یــک پایش در بزرگســالی. در عین 
حال بزرگســالان زیادی هم هستند که 
می توانند از خواندن آثار  نوجوانان لذت 
ببرند، چرا؟ چون نوجوانی ویژگی ای 
اســت که تا ابد در  وجود انسان ها باقی 
می ماند و برخاف تصور، دوره نوجوانی  
این گونه نیست که بر اساس سن و تقویم 
دوره تمام شــده ای تلقی شود؛ عما در 

وجــود همه ما هســت. به همین دلیل 
ممکن است همه ما در بزرگسالی هم از 
خواندن کارهای نوجوانان لذت ببریم، 
حالا یک نویســنده حرفه ای و توانا که 
برای نوجوانان قلم می زند، باید آن قدر 
توانایی داشته باشد که همه این ویژگی ها 
و عایــق را در یک کتاب جمع و ارائه 
کنــد. الان نویســنده های موفق دنیای 
نوجوانان در سراســر دنیا همین کار را 
می کنند. بخش هایی از کارهای شــان 
کاما بزرگســالانه است، بخش هایی 
به وجــه نابالغ نوجوانان اشــاره دارد 
و بخش هایی هم بــه وجه بالغش و از 
عناصری مانند طنز، خشونت، هیجان، 
معما، ماجرا، عشق و محبت و همه این ها 
به صورت همزمان اســتفاده می کنند و 
حاصل کارشــان خوراکی می شود با 
طعم هــای متنوع که ذائقــه نوجوان را 

کاما ارضا می کند.
او همچنین درباره ماجرای دختر 
۱۴ ســاله که چندی پیــش فیلم رفتار 
خشونت آمیز او پخش شد، اظهار کرد: 
بحــث مدیریت و کنترل احساســات 
بحث مهمی اســت که متأســفانه در 

آموزش و پــرورش ما به هیچ وجه  به 
آن بها داده نمی شــود، شاید اگر  زمان 
اختصاص یافته به ایــن موضوع را در 
کل دوران تحصیلــی بچه هــا در نظر 
بگیریم، زمان اندکی در حد صفر باشد. 
ما عشــق ورزیدن و محبــت  کردن را 
به عنــوان یک مهارت به کودکان خود 
آموزش نمی دهیم، کنترل خشم و  کنترل 
احســاس و حتی مهربانی و  مهرورزی 
و مدیریــت کردن آن هــا را به بچه ها 
آموزش نمی دهیم، هرگاه نوجوانان در 
غلیان احســاس قرار می گیرند،  اعم از  
احساســات منفی و مثبت، احساسات 
خودخواهانه و دگرخواهانه، احساسات 
دگرستیزانه و حتی خودستیزانه هیچ گاه 
آموزشــی درباره این موضوع ندیده اند 
و در مواجهه با چنین شــرایطی کاما 
سردرگم هســتند و توانایی هیچ گونه 
مدیریتی ندارند، حاصل آن هم این است  
که به رفتارهای نامناسب رو می آورند. 
اگر بــه این موضوع فکر کنیم که دوره 
نوجوانی، دوره غلیان احساسات و شور 
عاطفی اســت طبیعی  است در چنین 
شــرایطی و زمانی که بچه ها آموزش 
نمی بینند دیدن صحنه های این چنینی 

می تواند بارها و بارها تکرار شود.

گــروه فرهنگ و هنر 
- آلبــوم »مُلــکِ مَلکِ« به 
آهنگسازی اســدالله ملک 

منتشر شد.
آخریــن آثارِ اســتاد 
اسدالله ملک با تنظیم بهنام 
خدارحمی و صدای ناصر 
عســگری با عنوان »مُلکِ 

مَلـِـک« در قالب یک آلبوم، منتشــر شــد. این آلبوم که همزمــان با زادروز 
اســتاد اسدالله ملک منتشر شده بر روی اشعاری از بامداد جویباری و تنظیمِ 

ارکستری از بهنام خدارحمی است.
هنرمندان: مهیار فیروزبخت، فرشید فرهمند، امیر فیروز بخت )ویلن(، 
پیام طونی )ویولا(، داوود منادی )ویلنسل(، بهنام خدارحمی )پیانو(، محمود 
رحمانی پور )عود(، بهروز قنسولی، محمدرضا محمدی )قانون(، امیر احدی 
)تار(، سعید رودباری، بابک خواجه نوری، علی فتحعلیان )تنبک( نوازندگان 
این آلبومِ تمام آکوستیک هستند.رحیم شب خیز و نوید شاه بیکی صدابرداران 

آلبوم »مُلکِ مَلکِ« هستند و در صدای دنیای هنر فراهم شده است. 
نســخه دیجیتالِ آلبوم »مُلکِ مَلکِ« از چهاردهم مردادماه در ســامانه 
فروش آلبوم قابل دســترس است.اســدالله ملک، خالق قطعه بسیار معروف 
»گریه لیلی« و سازنده آثار ماندگار آفتاب، سمیرا، آبنوس، آتش انگیز، ترکم 
نکن، غروب کوهســتان، آناهیتا، باربد، آزاده، نغمه ها، هدیه، نغمه رؤیایی، 

شهرآشوب و ... سال ۱۳۸۰ درگذشت. 

آلبوم »مُلکِ مَلکِ« با صدای 
ناصر عسگری منتشر شد

گروه فرهنــگ و هنر - کتاب 
خُردم کن نوشــته طاهــره مافی و با 
ترجمه شــبنم ســعادت منتشر شده 
اســت. این کتاب ماجرای دختری به 
اسم جولیت است که متوجه می شود 

توانایی مرگباری دارد.
درباره کتاب :

هیچ کس نمی دانــد چرا تماس 
دســت جولیــت مرگبار اســت، اما 
»ســازمان« برایش نقشــه هایی دارد. 
نقشــه هایی تا او را مثل ســاحی به 
کار گیرد. اما جولیت هم نقشــه های 
خــودش را دارد. پــس از یک عمر 
اسارت، ســرانجام برای اولین بار پی 
می برد قــدرت مقابله و مبارزه دارد و 
آینده ای با همان پسری که فکر می کرد 

برای همیشه از دست داده است.
در ایــن کتــاب هیجان انگیــز 
آغازیــن، طاهــره مافی یــک دنیای 
پادآرمان شــهریِ میخکــوب کننده، 
داســتان ابرقهرمانی مهیج، و قهرمانی 

فراموش نشدنی را معرفی می کند.
بخشی از کتاب خُردم کن

خودکار تقریبــاً بی مصرفم را با 
همان یک ذره جوهری که یاد گرفته ام 
جیره بندی روزانه کنــم برمی دارم و 
بــه آن خیره می شــوم. نظرم عوض 
می شود. از زحمت نوشتن صرف نظر 
می کنم. داشــتن یک هم سلولی شاید 
خوب باشــد. حــرف زدن با یک آدم 
واقعی شــاید شرایط را راحت تر کند. 
تمریــن می کنم تا دوبــاره از صدایم 
استفاده کنم، لب هایم را تکان می دهم 
تا کلماتِ آشنای ناآشناـ با ـ دهانم را ادا 

کنم. تمام روز تمرین می کنم.
تعجب می کنم هنوز حرف زدن 

از یادم نرفته است.
دفترچــه کوچکم را لوله می کنم 

و توی دیوار می چپانم. روی فنرهایی 
که با پارچه پوشــانده شده و مجبورم 
رویــش بخوابــم می نشــینم. منتظر 
می مانم. به جلو و عقب تکان می خورم 

و منتظر می مانم.
از بــس منتظر می مانــم خوابم 

می برد.
تا چشــم باز می کنم ۲ چشم و ۲ 

گوش و ۲ ابرو می بینم.
صدای جیغم، میل شــدیدم به 
فرار، و وحشــت فلج کننده ای که به 
دســت و پایم چنگ می زند، را خفه 

می کنم.
»تو پ...پ...پ...پ...«

»و تو هم دختری.« یک ابرویش 
را بــالا می انــدازد. صورتش را عقب 
می برد. نیشــخند می زنــد اما لبخند 
نمی زند و دلــم می خواهد زار بزنم، 
چشــم هایم نومیدانه و وحشت زده 
به سرعت سمت دری می چرخد که به 
دفعاتی که تعدادش از دســتم در رفته 
ســعی کرده ام بازش کنم. آن ها من را 
با یک پسر زندانی کرده اند. یک پسر.

وای خدای من.
سعی دارند من را بکشند.
به عمد این کار را کرده اند.

تا شکنجه ام کنند، تا عذابم بدهند، 
تا دوباره خوابِ شــب را بر من حرام 
کنند. بازوهایش خالکوبی شــده، تا 
آرنج هایش را پوشانده. روی ابرویش 
جای حلقــه ای که حتمــاً توقیفش 
کرده اند مشــخص است. چشم های 
آبی تیره، موهــای قهوه ای تیره، فک 

زاویه دار و اندام لاغر و خوش بنیه.
خطرنــاک.  خوش قیافــه 

وحشتناک. هولناک.
می خندد، از تختم پایین می افتم 

و سریع می دوم گوشه ای.

گــروه فرهنگ و هنر -کتاب به 
امید دیدار در آن دنیا رمانی تاثیرگذار 
نوشــته پی یر لومتر با ترجمه مهستی 

بحرینی است. 
این رمان درباره سربازانی است 
که حالا بعد از جنگ باید با سرنوشت 
روبــه رو  سیاهشــان  زندگــی   و 

شوند. 
به امید دیدار در آن دنیا در سال 
۲۰۱۳ منتشر شد و در زمان انتشارش 
بیشــتر جوایز ادبی فرانسه از جمله 
جایزه معتبر گنکور را از آن خود کرد. 

درباره کتاب :
به امید دیدار در آن دنیا داستان 
تاثیرگذار و ضد جنگ است. داستانی 
که شــما را به ســفری در دل جنگ 

می برد. 
نوامبــر ۱۹۱۸ و جنگــی که در 

حال پایان گرفتن بود. 
نیروهای فرانســوی و آلمانی 
هیچکــدام قصــد جنگ نداشــتند 
چون شایعه پایان جنگ را شنیده اند 
و دلشــان می خواهد هــر لحظه به 

خانه هایشان برگردند. 
اما مقامــات بالا به ســربازان 
فرانسوی دســتور می دهند تا رفتار 
و حرکت هــای آلمانی ها را زیر نظر 
داشــته باشــند تا مبادا با حمله ای از 

طرف آن ها غافلگیر شوند. 
ستوان دولنی – پرادل دو نفر را 
برای اینــکار انتخاب می کند و آن ها 
را راهی می کند. چیزی نمی گذرد که 
صدای گلوله می آید و جســد آن دو 

بر زمین می افتد. 
شــنیدن صدای گلوله و دیدن 
جســد دو ســرباز آتش انتقام را در 
 دل فرانســوی ها بیدار و شــعله ور 

می کند. 

نبردی ســخت درمی گیرد اما 
سوال اصلی اینجاست که چرا کسی 
که به سوی دشمن می رود، از پشت 
تیــر می خــورد؟ آلبر مایــار که این 
دو جســد را دیــده و این نکته را پی 
برده اســت در فکر اســت و با خود 
می اندیشد که چه اتفاقی برایشان رخ 

داده است؟ 
اما در همین افکار اســت که در 
گودالی که بر اثر برخورد یک خمپاره 
ایجاد شــده است می افتد و در حالی 
که زنده اســت، در آن دفن می شود. 
ادوارد پریکــور به دلیــل اینکه تیر 
خورده و از حمله جا مانده اســت به 

کمک آلبر می شتابد و...
ایــن آغاز آشــنایی آلبر مایار و 
ادوارد پریکــور اســت. آن ها که به 
این حقیقــت فاجعه آمیز پی برده اند 
حــالا باید زندگــی فاکت باری را 

آغاز کنند. 
داســتان ادامه پیــدا می کند و 
درگیری هــای آن دو بــا زندگــی، 
تصمیمــات دولت و ... ســیر وقایع 

رمان را شکل می دهد.
پی یر لومتــر در این داســتان 
نیمــه تاریخی از زندگی ســربازان 
می گوید. کســانی کــه بعد از جنگ 
نیــز بایــد بــا زندگی ســیاه خود 
بســازند و به حقیقتی دردناک اشاره 
می کند: جنگ یک تجارت پرســود 
 اســت، حتی زمانــی که بــه پایان 

می رسد.
بــه امیــد دیــدار در آن دنیــا 
رمــان موفق شــد تــا عــاوه بر 
جایــزه معتبر گنکــور، عنوان رمان 
برگزیده فرانســه و همچنین جایزه 
 کتاب فروش هــا را هــم از آن خود 

کند.

»به امید دیدار »خُردم کن«
در آن دنیا«

معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده: طاهره مافی
مترجم: شبنم سعادت

انتشارات پریان

نویسنده: پی یر لومتر
مترجم: مهستی بحرینی

نشر ماهی
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تمام شدن موجودی برخی کتاب ها مسئله ای است که تنها به طرح تابستانه کتاب اختصاص ندارد.

مشکلات حل نشدنی ناشران حتی 
با اجرای طرح تابستانه کتاب!

یک پا در کودکی، یک پا در بزرگسالی

حدود ۶۰۰۰  جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ 
جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای 

تاریخی و مرجع
اکثر کتابها قدیمی و نایابند

ثمره 4۰ سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان 
و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی

 مناســب برای کتابخانه ها و اشــخاص خیــر و اهل مطالعه بــرای اهدا به
کتابخانه های مناطق محروم

فروش با قفسه ها یا بدون قفسه 
به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست فقط یکجا 

قابل ارسال به تمام نقاط کشور
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